REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “GLOBAL-GAZ “ SH.A

VENDIM NR._/ DATE Ji/12/2004

1 ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE
SHOQERISE

~Sot me date {4/12/ 2004 u mblodh ne seline e shogerise “GLOBAL-GAZ“ sh.a,
Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionereve te kesaj shogerie, me rend dite Miratimin e
raportit te ekspertimit te kryer nga eksperti z. Gjin Pergegaj per zmadhimin e kapitalit te
shoqgerise me kontribute ne natyre.

Shogetia “GLOBAL-GAZ“ SH.A eshte rregjistuar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane me vendimin NR 24922 date 11.01.2001. Selia e shoqgerise eshte ne Rr. ,Mujo
Ulginaku” Lagja 8 Shkurti, Fier dhe ortaket e shogerise jane Z. Skender Hamoniku dhe
Ilir Karcini, aktualisht zoterues te 50% secili te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.
Kapitali themeltar i nenshkruar i shogerise eshte 2 000 000 leke.

Pas zmadhimeve te meparshme kapitali themeltar i shogerise aktualisht eshte 173 600
000 leke.

Me vendimin nr .~ date 068/12/2004 te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te
shogerise “GLOBAL-GAZ* sh.a eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te
shogerise me kontribute ne natyre. Per kryerjen e raportit te ekspertimit ne lidhje me kete
zmadhim eshte vendosur caktimi i ekspertit vleresues z. Gjin Pergegaj.

Asambleja e Jashtezakonshme ¢ aksionereve te shogerise ne mbledhjen e saj te dates
14/12/2004 mbasi mori ne shqyrtim raportin ¢ ekspertimit te kryer nga eksperti
vleresues Gjin Pergegaj per zmadhimin ¢ kapitalit themeltar te shogerise konstaton se,
vlera e truallit dhe nderteses ( rregjistruar ne Zyren e rregjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Fier me nr 751 dt 19.11.2003)qe do te futen ne kapitalin themeltar te
shogerise per efekt te zmadhimit te tij, eshte 46 000 000 leke. Perfundimisht kapitali
themeltar i shogerise “GLOBAL-GAZ* SH.A pas zmadhimit te tij me kontribute ne
natyre, me vleren 46 000 000 leke do te jete:

e Kapital ckzistues ne vleren 173 600 000 leke .
¢ Kontribute ne natyre ne vleren 46 000 000 leke .
Gjithsej 219 000 000 leke

Pavaresisht nga pjesa qe Ilir Karcini dhe Skender Hamoniku kane ne pasurine e
mesiperme € ge do te futet ne kapitalin themeltar te shogerise per efekt te zmadhimit te tij
ruhen te pandryshuara raporti ne % ne kapitalin themeltar te shogerise, per sejcilin
aksioner 50% secili dhe vlera nominale € nje aksioni.

Ne zbatim te nenit 63 te ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare”, bazuar ne
Statutin e shogerise. n¢ perfundim me unanimitet

VENDOSI

1. Miratimin e raportit tc ckspertimit te kryer nga eksperti Gjin Pergegaj.
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. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “GLOBAL-GAZ “ SH.A me

kontribute ne natyre me vleren 46 000 000 (dyzetegjashtemilion) leke.

. Perfundimisht kapitali themeltar i shogerise - “ GLOBAL-GAZ “ SH.A pas

zmadhimit me kontribuie ne natyre me vleren 46 000 000 leke do te jete:

Kapital ekzistues ne vleen 173 600 000 leke
Kontribute ne natyre ne vieren 46 000 000 Icke

Gjithse;] 219 000 000 leke

. Ruhen te pandryshuara raporti ne % per secilin aksioner 50 % sejcili dhe vlera

nominale e njc akstoni.

. Depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles

se Pare Tiranc.

. Ngarkimin e z. Ilir Karcini te ndjeke procedurat € pasqyrimit te ndryshimeve te

mesiperme ne Gjykaten ¢ Shkalles se Pare Tirane

. Pasqyrimin e ketyre ndr: shimeve ne aktet € shogerise.

ASAMBLEJA E JASHTEZAKONSHME
F AKSIONEREVE TE SHOQERISE

SKENDER HAMONIKU ILIR KARCINI
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ﬁ I?Q’ftere Dhimitra QARRI
*3% Adfesa: Blv Gjerg] Fishta_prané Gjykatés s€

Shkallés s& Paré Tirané Tel 251 200/ 0692095571
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VERTETIM

Ne Tirane sot me daten (4/12/2004 para meje noteres Dhimitra Qarri, anetare e Dhomes

se Noterise Tirane, u paragiten personalisht :

Skender Hamoniku, i biri i Hysenit, datlindja 1964, banues ne Fier, aksioner i shogerise

~GLOBAL GAZ"

Ilir Kareini, i biri i Nisit, datlindja 1969, banues ne Tirane, drejtor i shogerise “GLOBAL
'GAZ” sh.a te njohur personalisht prej meje noteres, madhore me zotesi te plote per te

* :‘\Tepruar, te cilet me vullnet te lire e te plote deklaruan se sa me siper eshte Vendim nr._-_,
vz date J1/12/2004 1 Asamblese se | ashtezakonshme te aksionereve te Shogerise “GLOBAL -

‘GAZ* SH.A., i mare jashte kesaj zyre noteriale, e nenshkruajne ne pranine time dhe une
noteri e vertetoj ate pasi e gjej permbajtjen ne perputhje me ligjin 7638 ,,Per Shogerite
Tregetare ,,.
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